b) La Junta General de Socios de la compañía 

MEDIGENER DE ECUADOR CIA. LTDA. en sesión celebrada el veinte y 

siete de abril de dos mil diez, en la que estuvo presente todo el capital 

suscrito de la compañía, resolvió por unanimidad autorizar: (a) al socio Milton 

Carrera Proaño a ceder trescientas noventa y ocho (398) participación a 

favor de BETAPHARMACEUTICAL LLC y una (1) participación a favor de 

VETIMED INC; y, (b) a la socia Ana Lucía Cepeda Soria a ceder una (1) 

participación a favor de VETIMED INC, todas ellas participaciones de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América. TERCERA: 

CESION.- Con tales antecedentes: a) El socio Milton Carrera Proaño cede 

trescientas noventa y ocho (398) participación a favor de 

BETAPHARMACEUTICAL LLC y una (1) participación a favor de VETIMED 

INC; y, b) la socia Ana Lucía Cepeda Soria cede una (1) participación a favor 

de VETIMED INC, todas ellas participaciones de un valor nominal de un dólar